ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 011/2023/GAB

Dispõe sobre a nomeação do Fiscal de

Contratos da Câmara Municipal de Santa

Cruz do Arari.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI, a Sra.

Edilene Do Socorro Mendes Da Cruz, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Art. 67, da Lei Federal nº 8.666/1993, que determina o

acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por representante da

Administração especialmente designado,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar como Fiscal de Contratos, para responder pela gestão,

acompanhamento, fiscalização, e avaliação da execução do seguinte contrato, o

servidor abaixo relacionado, no âmbito desta Câmara Municipal:

- DEILA DE SOUZA, auxiliar administrativo, portador do CPF: 008.840.152-97;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data;

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Arari (PA), 02 de Janeiro de 2023.

EDILENE DO SOCORRO MENDES DA CRUZ

Presidente da Câmara

TRAVESSA LÍDIA LEAL S/N – CENTRO – SANTA CRUZ DO ARARI – MARAJÓ – PARÁ – CEP: 68.850-000 –
CNPJ: 63.869.333/0001-71 – FONE/FAX (91)3658-2000. E-mail: santacruzcamara@gmail.com

mailto:santacruzcamara@gmail.com

		2023-03-10T15:28:03-0300
	EDILENE DO SOCORRO MENDES DA CRUZ:56950268220